
COMUNEDI MORRA DE SANCttIS
Proyrncra Jス 1/fιどlV0

AREA TECNICA
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10

N 81 de1  29 settmbre 2θ jE5

N°メ90 Registro generale.

DATO atto che in relazione alla presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi
de‖ 'Art.147 bis del D.Lgs n° 267/2000,i seguenti pareri:

PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a Reqolarita TECNICA:              ヽ

PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a Reqolarita CoNTAB!L[:

V:STO AT「ESTANTE la copertura finanziaria su:Cハ P″
°360800/1

:i:υ麟 111:L7獨腸
OPPOSIZiONl

IL ttGRETARIO COル1」 NAL[



IL RESPONSABILE DEL SERVIZ]O

PREMESSO che, in relazione al disposto dell'art. 13 della legge regionale n.7/92, cosi

come integrato dall'art. 4l della legge regionale n. 26/93, il Sindaco con
prowedimento n. 1 121 di Protocollo del 19.03.1999 ha individuato il responsabile

dell'Area Tecnica ed ha conferito le relative funzioni dirigenziali;

- che si rende necessario l'aggiornamento dei programmi forniti da Analist Group
(STUDIO PAK: contabilite, computo, capitolati, geodep, master raster, sicur
primus, master pat, manutep, millesimi, masterimpact, sicuro, volture, simgare e

diaEXP), in dotazione dell'UTC;
- che per lo scopo si i proweduto a richiedere apposito preventivo alla ditta

ANALIST GROUP di Avellino, fornitrice dei programmi originali;

VISTA la legge 7 agosto 1990 n.241 ed il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo
2001e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il decreto Lg.vo n.267 /2OOO;

CONSIDERATO che, l'aggiornamento dei programmi innanzi indicati risulta necessario
alle esigenze d'ufficio ;

VISTO il preventivo di spesa della ditta ANALIST Group del 02.07.2O'l5l

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA
'l . Di fare propria la premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale

del presente atto;
2. Di impegnare la somma comprensiva di lVA, di € 320,25 per la fornitura di quanto in

premessa indicato e dettagliato nel preventivo di spesa che qui s'intende
integralmente richiamato, con lmputazione della spesa al Cap. 360800/1 ;

3. Di affidare la fornitura di quanto innanzi , ritenendo la spesa e l'offerta congrua, alla

ditta ANALIST Group con sewde in Avellino alla Via Aldo Pini,l0;
4. Di prowedere al pagamento di quanto innanzi ad awenuta fornitura e previa

presentazione di regolare fattura fiscale vistata dal competente Ufficio Tecnico;
5. di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma

1 del D.Lgs. '12.02.'1993 n.39 tramite sistema informativo automatizzato:
/ a esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la

copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore′

　
′ va trasmessa alle seguenti strutture: 'l ) Servizio Finanziario per gli conseguenti;

consecutivi;2) ufficio messi notificatori per la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici

服
疏
た
の


